
Place Nom Prenom Dossard Temps Ctg PlaceCtgClub Vts Sexe PlaceSexe
1 TURNES WILLIAM 134 04:21:28 F 1 TEAM	
  SMS	
  LA	
  TOUSSUIRE33.73 M 1
2 POTTIER CYRILLE 101 04:26:43 F 2 TEAM	
  SPRINTERS	
  TROPEZIENS33.07 M 2
3 CASSINI GREGORY 149 04:26:47 E 1 GMC38 33.06 M 3
4 CHEYLAN STEPHANE 54 04:26:56 F 3 TEAM	
  SCOTT	
  VELO	
  101	
  RISOUL33.04 M 4
5 POLVERONI DAVID 152 04:26:57 D 1 TEAM	
  SCOTT 33.04 M 5
6 DEBAENE LAURENT 55 04:28:26 E 2 TEAM	
  SCOTT	
  VELO	
  101	
  RISOUL32.86 M 6
7 FOUCAULT GILLES 129 04:28:30 E 3 FONTANIL	
  CYCLISME 32.85 M 7
8 FIORENTINO PATRICK 150 04:28:31 F 4 CYCLO	
  SPORT	
  QOTADEM32.85 M 8
9 BONNET SEBASTIEN 91 04:30:35 F 5 32.60 M 9
10 SOLA CAMILLE 638 04:33:58 E 4 AC	
  MONTAGNAC 32.19 M 10
11 MARTINET GILLES 135 04:35:27 E 5 SMS	
  LA	
  TOUSSUIRE 32.02 M 11
12 DE-­‐VECCHI DAVID 138 04:36:48 E 6 PEDALE	
  SEMUROISE 31.86 M 12
13 PITEL EDWIGE 148 04:36:49 B 1 GMC38 31.86 F 1
14 SAULET BRUNO 592 04:36:50 F 6 31.86 M 13
15 CHAVENT ROLAND 525 04:36:52 F 7 ASC	
  MACOT	
  LA	
  PLAGNE 31.86 M 14
16 LORTHIOIR PAUL-­‐EMILE 725 04:36:52 D 2 ROS 31.86 M 15
17 LODOLO JULIEN 537 04:38:47 D 3 TEAM	
  SCOTT	
  VELO	
  101	
  RISOUL31.64 M 16
18 HILAIRE RAPHAEL 25 04:43:12 E 7 VS	
  ROMANAIS	
  PEAGOIS 31.14 M 17
19 BECARUD THOMAS 53 04:43:13 D 4 TEAM	
  SCOTT	
  VELO	
  101	
  RISOUL31.14 M 18
20 CHABERT DOMINIQUE 94 04:43:13 G 1 SPRINTER	
  CLUB	
  NIMOIS 31.14 M 19
21 RUSINOWICZ DANIEL 65 04:45:29 G 2 SVC	
  NIMES 30.89 M 20
22 ESCHARD GUILLAUME 745 04:45:29 D 5 RUC 30.89 M 21
23 ROSSIGNOL DOMINIQUE 46 04:45:32 H 1 FOYER	
  RURAL	
  BLANZAT	
  CYCLO30.89 M 22
24 DASCOLI JEAN-­‐PIERRE 564 04:50:26 F 8 CC	
  GIERES 30.37 M 23
25 NICOLL ED 749 04:50:26 G 3 30.37 M 24
26 CHANTON CHRISTOPHE 560 04:50:28 E 8 USCV	
  VAISON 30.36 M 25
27 RAMOUSSE CHRISTOPHE 741 04:50:28 F 9 CC	
  GIERES 30.36 M 26
28 ROBIN JACKIE 718 04:50:29 H 2 RO	
  SANARYENNE 30.36 M 27
29 BURNICHON ANTOINE 64 04:50:29 D 6 30.36 M 28



30 DELLOYE GREGOIRE 112 04:50:30 E 9 30.36 M 29
31 PERROUX DAVID 126 04:50:31 F 10 VELO	
  CLUB	
  DES	
  ALPILLES30.36 M 30
32 ASSAUD BERNARD 130 04:50:31 G 4 SCOTT	
  VELO	
  101	
  RISOUL 30.36 M 31
33 FOGLIA ARNAUD 569 04:50:31 D 7 ALPE	
  DU	
  GRAND	
  SERRE	
  CYCLOSPORT30.36 M 32
34 VICHOT FREDERIC 734 04:56:07 G 5 CYCLOSPORT	
  VESOUL 29.79 M 33
35 CORREAS LIBERTO 11 04:56:08 H 3 AC	
  MONTAGNAC 29.78 M 34
36 BESSET OLIVIER 515 04:56:08 G 6 29.78 M 35
37 PALOU JACQUES 35 04:56:08 G 7 29.78 M 36
38 FERNANDEZ DANIEL 743 04:56:09 G 8 ACMJ	
  VENISSIEUX 29.78 M 37
39 VACHER SEBASTIEN 104 04:56:09 F 11 VC	
  RAMBERTOIS 29.78 M 38
40 VIGIER LAURENT 744 04:56:11 F 12 ACMV 29.78 M 39
41 FAVRE-­‐VERAND JOEL 532 04:56:11 F 13 ASSO	
  VOIRON	
  UNION	
  CYCLISTE29.78 M 40
42 FREAU DENIS 124 05:01:28 H 4 CYCLO	
  PIOLENC 29.26 M 41
43 CHARROIN JORIS 561 05:01:32 D 8 29.25 M 42
44 BONNIN DAVID 607 05:01:37 F 14 29.24 M 43
45 BURBAN YVONNICK 93 05:01:41 F 15 GAZELEC	
  SECTION	
  CYCLISME29.24 M 44
46 THIRY FREDERIC 50 05:01:41 F 16 29.24 M 45
47 LASSABLIERE MICHEL 625 05:01:44 H 5 29.23 M 46
48 BRUNEL MORGAN 556 05:01:46 F 17 VELO	
  CLUB	
  LES	
  3C 29.23 M 47
49 CERESA J-­‐F 9 05:01:46 G 9 29.23 M 48
50 BOUVIER FRANCK 519 05:01:46 F 18 RHONE	
  ALPES	
  CYCLISME 29.23 M 49
51 QUILLERY ARNAUD 590 05:01:50 D 9 29.22 M 50
52 SCHULLER CELINE 103 05:01:50 A 1 VCFVB 29.22 F 2
53 PIC GERARD 629 05:01:51 G 10 TEAM	
  RENAGE 29.22 M 51
54 VINCENT HERVE 51 05:01:51 F 19 CYCLO	
  CLUB	
  MONISTROL29.22 M 52
55 SAUNEUF DAVID 593 05:05:41 F 20 CYCLO	
  CLUB	
  CHABEUILLOIS28.85 M 53
56 MARCONNET PATRICE 583 05:07:46 F 21 28.66 M 54
57 FELEMEZ MARC 143 05:09:32 F 22 28.49 M 55
58 SIMEON ERICK 636 05:09:42 G 11 LA	
  MOTTE	
  SERVOLEX	
  CYCLISME28.48 M 56
59 PAYAN JEAN-­‐LUC 132 05:10:29 G 12 TCDV 28.41 M 57



60 FRAISE OLIVIER 670 05:10:42 F 23 28.39 M 58
61 BAU GERALDINE 89 05:10:42 B 2 OLYMPIQUE	
  CYCLISME	
  ALBERTVILLE28.39 F 3
62 SOBOULE LAURENT 637 05:10:43 F 24 CHAMROUSSE	
  TEAM	
  CYCLOSPORT28.39 M 59
63 GRUNEWALD CLAUDE 116 05:10:43 F 25 28.39 M 60
64 MALEYSSON SERGE 538 05:10:44 G 13 LOIRE	
  FOREZ	
  CYCLOSPORT28.38 M 61
65 HUYGHE BERNARD 26 05:10:45 H 6 28.38 M 62
66 COSTE PIERRE 527 05:10:45 G 14 28.38 M 63
67 DUPUY LAURENT 565 05:10:45 F 26 28.38 M 64
68 DE-­‐VECCHI AMELIE 137 05:10:45 A 2 PEDALE	
  SEMUROISE 28.38 F 4
69 LECOQ THOMAS 580 05:10:45 E 10 28.38 M 65
70 MARRON GUY 626 05:10:46 H 7 GIERES	
  CYCLO	
  CLUB 28.38 M 66
71 BOUTOUX ALAIN 5 05:10:46 H 8 TOUR	
  ATHLETIC	
  CLUB 28.38 M 67
72 LARDENOIS DIDIER 716 05:10:46 F 27 28.38 M 68
73 CHAUX PATRICK 611 05:10:46 G 15 AC	
  TARARE	
  POPEY 28.38 M 69
74 NAVEAU JEAN-­‐YVES 692 05:10:47 G 16 JEAN	
  CHARTRES	
  CYCLO 28.38 M 70
75 ROUSSEL ROMAIN 634 05:10:48 E 11 TRIATHLON	
  CLUB	
  AUXONNAIS28.38 M 71
76 ROCHE JEAN-­‐FRANCOIS 633 05:10:48 H 9 CHAMROUSSE	
  TEAM	
  CYCLOSPORT28.38 M 72
77 CREUZENET CLAUDE 96 05:10:49 E 12 TEAM	
  VULCO	
  VC	
  VAULX	
  EN	
  VELIN28.38 M 73
78 REY PATRICE 543 05:10:49 G 17 28.38 M 74
79 CHAVANON JEAN-­‐LUC 95 05:10:51 G 18 CHAMROUSSE	
  TEAM	
  CYCLOSPORT28.37 M 75
80 BARRY JULIEN 603 05:10:52 E 13 CYCLO	
  CLUB	
  DONATIEN 28.37 M 76
81 CHAPIGNAC JEAN-­‐PAUL 523 05:13:43 H 10 VC	
  RAMBERTOIS 28.11 M 77
82 BUQUET PAUL 92 05:14:51 G 19 CCORANGEOISE 28.01 M 78
83 ALBERT GHISLAIN 601 05:15:05 H 11 27.99 M 79
84 GUEGAN MICHEL 676 05:15:53 G 20 27.92 M 80
85 LECLERCQ PATRICK 659 05:15:55 F 28 CHABEUIL 27.92 M 81
86 VICAT THIERRY 551 05:15:56 G 21 CYCLO	
  CLUB	
  CHABEUIL 27.92 M 82
87 LHARDY MICHEL 142 05:17:49 H 12 FRIOL	
  CLUB	
  TAIN	
  TOURNON27.75 M 83
88 GIGANTI CHRISTOPHE 618 05:17:52 F 29 27.75 M 84
89 GEAY ERIC 533 05:17:53 G 22 JS	
  SALLES	
  LAVALETTE 27.75 M 85



90 MARBEHAN DENIS 98 05:19:42 E 14 UCSV 27.59 M 86
91 LAFRANCHISE DIDIER 97 05:19:45 H 13 UC	
  GRIMAUDOISE 27.58 M 87
92 TROUILLET ERIC 550 05:20:29 F 30 RENAGE	
  VELO	
  CLUB	
  DE	
  LA	
  BIEVRE27.52 M 88
93 PATRICELLI ARMAND 39 05:20:31 G 23 ASSO	
  GIERES	
  CYCLO	
  CLUB27.52 M 89
94 LETAILLEUR YVES 536 05:20:31 G 24 CYCLO	
  VETETTISTE	
  L'HUISSERIE	
  5327.52 M 90
95 EYMOZ FRANCIS 531 05:20:36 F 31 UNION	
  CYCLISTE	
  TULLINS	
  FURES27.51 M 91
96 JAGOT JULES 622 05:22:12 D 10 27.37 M 92
97 PESANDO GILLES 628 05:22:22 G 25 CHAMROUSSE	
  TEAM	
  CYCLOSPORT27.36 M 93
98 CHARROUD RENE 524 05:22:54 H 14 GILLONAY	
  CYCLO	
  CLUB 27.31 M 94
99 JUSSERAND JEAN-­‐LUC 113 05:24:44 G 26 SKI	
  CLUB	
  DU	
  FIER 27.16 M 95
100 PIOVANO PHILIPPE 542 05:24:44 G 27 GSEM	
  NICE 27.16 M 96
101 FOULON SAMUEL 572 05:24:45 D 11 27.16 M 97
102 THOME JOEL 781 05:24:47 F 32 NON	
  LICENCIE 27.16 M 98
103 BORDET EMILIEN 554 05:24:48 D 12 27.16 M 99
104 CLOETENS PETER 612 05:25:01 F 33 27.14 M 100
105 SORET MICHEL 747 05:26:20 H 15 VALENCE	
  TRIATHLON 27.03 M 101
106 AUBERT JACK 784 05:26:21 G 28 VELO	
  CLUB	
  VONTLIEU 27.03 M 102
107 PELLEGRINI PIERRE 100 05:26:36 H 16 CYCLO	
  SPORT	
  VESOUL 27.01 M 103
108 WODEY ARNAUD 600 05:27:40 G 29 SPRINTER	
  VELO	
  CLUB	
  NIMOIS26.92 M 104
109 PERRIN DAVID 123 05:27:44 F 34 CSC 26.91 M 105
110 BIANCHERI JEAN-­‐YVES 605 05:27:45 F 35 TEAM	
  SPOC	
  NICE 26.91 M 106
111 CORRADINI ERIC 729 05:27:48 G 30 CC	
  ST	
  REMY	
  HAUTE	
  SAONE26.91 M 107
112 DELARBRE JEAN 679 05:27:49 G 31 VELO	
  CLUB	
  DE	
  SALINDRES26.91 M 108
113 PLUIM SANDER 588 05:29:16 E 15 SWV	
  GAZGAS 26.79 M 109
114 CATILLON MICKAEL 610 05:29:20 F 36 CS	
  COUXOIS 26.78 M 110
115 JANOT PIERRE 801 05:29:22 F 37 26.78 M 111
116 BOTTINI YVES 518 05:32:20 H 17 PEDALE	
  SEMUROISE	
  SECTION26.54 M 112
117 BRUTIN PIERRE 802 05:32:44 F 38 CYCLO	
  CLUB	
  DES	
  CHEVRES26.51 M 113
118 VINAT CLAUDE 552 05:32:45 G 32 26.51 M 114
119 CHAMPARNAUD JACQUES 522 05:32:46 H 18 ASPTT	
  ANGOULEME 26.51 M 115



120 ALLONGUE BRUNO 514 05:32:47 G 33 UC	
  GESSIENNE 26.50 M 116
121 CELCE HENRI 756 05:32:48 G 34 VCP6 26.50 M 117
122 BOYER CHRISTIAN 608 05:32:49 F 39 PAS	
  DE	
  JAMBE	
  PAS	
  DE	
  CHOCOLAT26.50 M 118
123 PASCAL GILLES 627 05:32:54 H 19 26.49 M 119
124 FULLER NARCISSE 18 05:33:31 G 35 CYCLO	
  CLUB	
  ST	
  PERAY 26.45 M 120
125 DAILLIEZ BRUNO 563 05:33:32 F 40 O.C.P	
  PROVENCE 26.44 M 121
126 VERZIER THIERRY 599 05:33:32 F 41 26.44 M 122
127 ROCHE FRANCK 591 05:33:32 E 16 SPRINTER	
  VELO	
  CLUB	
  NIMOIS26.44 M 123
128 DA-­‐CRUZ MANUEL 687 05:35:59 G 36 AGAPPRIEU 26.25 M 124
129 SOUBEYRAT EMILIEN 548 05:36:03 D 13 26.25 M 125
130 ROYOT ERIC 685 05:36:03 G 37 AGA 26.25 M 126
131 FOYOT JEAN-­‐LOUIS 573 05:36:04 H 20 UCPG 26.24 M 127
132 ROBERT LUC 545 05:36:10 G 38 26.24 M 128
133 NOUBEL FREDERIC 584 05:38:24 F 42 26.06 M 129
134 PEREZ JORGE 585 05:40:55 F 43 25.87 M 130
135 POIROU SYLVERES 631 05:41:02 G 39 VELO	
  CLUB	
  SAINTAIS 25.86 M 131
136 VALENTI JEROME 596 05:41:05 G 40 25.86 M 132
137 VAN-­‐DER-­‐HEIJDEN WOUTER 639 05:43:02 E 17 25.71 M 133
138 MOVZIN OLIVIER 728 05:44:44 F 44 25.58 M 134
139 CHIRAT ALAIN 562 05:46:39 G 41 VELO	
  CLUB	
  MACLAS 25.44 M 135
140 BRESSON JEAN-­‐PIERRE 609 05:46:42 G 42 CAVEIRAC	
  BIKE	
  CLUB 25.44 M 136
141 VENIER JEAN-­‐BAPTISTE 598 05:46:43 F 45 ASMSETRI42 25.44 M 137
142 MARTIN-­‐COLLOMBBERNARD 710 05:46:45 H 21 25.44 M 138
143 SASSOLAS KAROLE 102 05:50:38 B 3 VCVTT	
  VALRHONA 25.15 F 5
144 LUC-­‐PUPAT HERVE 690 05:52:53 F 46 AGAPRIEU 24.99 M 139
145 KLENKLEN STEPHANE 578 05:53:15 F 47 24.97 M 140
146 BONNEFOY ALAIN 606 05:53:38 H 22 VELO	
  CLUB	
  MELGORIEN 24.94 M 141
147 BORDES NEGIS 727 05:53:39 F 48 ASS.	
  OWWISPONT	
  BAGANBOISE24.94 M 142
148 BOURQUIN HERVE 746 05:53:47 F 49 AGS	
  CYCLO 24.93 M 143
149 PAUTOT CHRISTOPHE 662 05:54:11 F 50 PEDALE	
  SEMUROISE 24.90 M 144



150 FOURTIN MYRIAM 131 05:55:17 C 1 RISOUL	
  VELO	
  CLUB 24.83 F 6
151 FOUCAULT SOPHIE 571 05:55:44 A 3 24.79 F 7
152 FREMONT PAUL 688 05:55:45 G 43 AGA	
  APPRIEU 24.79 M 145
153 PIOT CHRISTOPHE 630 05:55:46 F 51 CHAMROUSSE	
  TEAM	
  CYCLOSPORT24.79 M 146
154 ROBERT LUC 632 05:58:22 G 44 CYCLO	
  ROYANS	
  CROSS 24.61 M 147
155 COURTIAL BERNARD 723 06:00:08 H 23 VCMV 24.49 M 148
156 FRANCK GUILLAUME 574 06:00:08 F 52 24.49 M 149
157 BLAIVE THIERRY 517 06:03:32 G 45 CYCLO	
  CLUB	
  TULLINS	
  FURES24.26 M 150
158 SUGNER THIERRY 549 06:03:42 G 46 LA	
  VOULTE	
  CYCLOSPORTIF24.25 M 151
159 COMBES PATRICK 526 06:05:16 H 24 ASSO	
  CYCLO	
  CLUB	
  JARREZIEN24.15 M 152
160 GROSJEAN LYDIE 698 06:05:17 B 4 24.15 F 8
161 MONTAROU ERIC 541 06:05:19 F 53 24.14 M 153
162 FEUVRIER CLEMENT 567 06:06:32 D 14 24.06 M 154
163 POIRRIER ERIC 589 06:06:35 E 18 24.06 M 155
164 GARDES JEAN-­‐PAUL 617 06:07:45 G 47 CAVEIRAC	
  BIKE	
  CLUB 23.98 M 156
165 CHAIGNEAU PATRICE 521 06:07:48 H 25 23.98 M 157
166 CAPUANO FRANCK 520 06:08:00 F 54 23.97 M 158
167 BRESSON STEPHANE 555 06:08:39 E 19 TRIATHLON	
  NANCY	
  LORRAINE23.93 M 159
168 JASZCZYSZYN JEAN-­‐CLAUDE 623 06:09:51 H 26 BELLERAY	
  CYCLO 23.85 M 160
169 VAN-­‐GOUDOEVER JOOP 640 06:10:16 H 27 23.82 M 161
170 GROSJEAN DENIS 699 06:11:05 G 48 23.77 M 162
171 BIBOLLET ROGER 689 06:12:44 G 49 23.66 M 163
172 BERAS GUY 90 06:24:43 H 28 CYCLO	
  CLUB	
  SAUGNACAIS22.93 M 164
173 VABRES ERIC 595 06:25:44 H 29 22.87 M 165
174 BUIS JACQUES 557 06:30:56 G 50 22.56 M 166
175 MISTLER GERARD 540 06:47:03 H 30 ARDECHOISE	
  CYCLO	
  PROMOTION21.67 M 167
176 BASMADJIAN MANOUK 604 06:48:22 D 15 21.60 M 168
177 LAIGNEIL BAUDOIN 535 06:48:24 G 51 21.60 M 169
178 VAN-­‐DER-­‐MEER RYPHE 644 06:58:37 G 52 FTC	
  STIENS 21.07 M 170


